
ZARZĄDZENIE Nr 0050/126/2018 

BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 17 grudnia 2018r. 

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2018r. (wigilia Bożego Narodzenia) dniem 

nieczynnym dla interesantów w Urzędzie Miejskim w Jasieniu 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Burmistrz Jasienia zarządza, co następuje: 

§ 1. Dnia 24 grudnia 2018r. (wigilia Bożego Narodzenia)  Urząd Miejski w Jasieniu nie 

będzie czynny dla interesantów. 

§ 2. O powyższym ustaleniu informuje się interesantów poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego; 

2) zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego                          

w Jasieniu. 

§ 3. W sprawach niecierpiących zwłoki dotyczących USC (zgłaszanie zgonów) prosimy                                

o kontakt telefoniczny pod nr telef. 668227092. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ JASIENIA 

  /-/ Andrzej Kamyszek 

  

 

 


